publicarà al Perfil de Contractant de l’entitat. 

4. Adjudicació:  

a) Data: 18 de desembre de 2025. 
b) A favor de l’empresa Agencia Estatal Consejo Superior de 

Investigaciones Científicas amb CIF: Q2818002D, domiciliada a C/ 
Serrano 117, 28006 (Madrid), per un import de 62.500,00 euros 
(seixanta-dos mil cinc-cents), IVA exclòs, per una durada de contracte de 
12 mesos. El termini de durada del contracte començarà a comptar a 
partir de la formalització del contracte. 

c) Telèfon: 619487632 / 677751191 
d) Adreça electrònica: ma.rodriguez@icm.csic.es 
e) Web: